kelas I, dan kelas VIP : 

1. Tarif kelas III dikenakan kepada pasien umum paling tinggi 90% 

(sembilan puluh persen) dari tarif kelas II : 225.000 sebagaimana 

dimaksud pada ayat (3).  

2. Tarif kelas I dikenakan kepada pasien umum paling tinggi 125% (seratus 

dua puluh lima persen) dari tarif kelas II : 312.000 sebagaimana dimaksud 

pada ayat (3) 

3. Tarif kelas VIP dikenakan kepada pasien umum paling rendah 125% 

(seratus dua puluh lima persen) dari tarif kelas II: 312.000. 

4. Tarif Kelas II dikenakan kepada pasien umum : 250.000 

2.5 Hubungan Persepsi Dengan Kepuasan Pasien  

Kepuasan dapat dipahami sebagai hasil evaluasi pelanggan (persepsi) 

bahwa barang atau jasa telah membawa mereka tingkat pemenuhan tertentu, yang

[...]

kelas I, dan kelas VIP : 

1. Tarif kelas III dikenakan kepada pasien umum paling tinggi 90% 

(sembilan puluh persen) dari tarif kelas II : 225.000 sebagaimana 

dimaksud pada ayat (3).  

2. Tarif kelas I dikenakan kepada pasien umum paling tinggi 125% (seratus 

dua puluh lima persen) dari tarif kelas II : 312.000 sebagaimana dimaksud 

pada ayat (3) 

3. Tarif kelas VIP dikenakan kepada pasien umum paling rendah 125% 

(seratus dua puluh lima persen) dari tarif kelas II: 312.000. 

4. Tarif Kelas II dikenakan kepada pasien umum : 250.000 

BAB 6 

KESIMPULAN DAN SARAN 

6.1 Kesimpulan 

Pada bagian akhir penelitian ini, peneliti memaparkan beberapa simpulan 

yang dapat diambil yang didasarkan pada temuan hasil penelitian.